
Answering to Reviewers for WJG-53524 

Dear editor, 

Thanks for giving us the chance to modify my manuscript entitled " Nervous 

Mechanisms of Restraint Water-Immersion Stress induced Gastric Mucosal 

Lesion".  

We would like to answer the reviewers' comments firstly. 

Reviewer #1: The manuscript is well-structured and clear. It represents an 

exhaustive review of the current available evidence regarding the possible 

nervous mechanisms of RWIS-induced gastric mucosal lesions. The title 

clearly outlines the content of the manuscript and the Authors' aims, but the 

last two sentences of the Abstract, in particular, could be rephrased in order 

to better describe the conclusions. A clearer focus on the complexity and 

multifactorial pathways leading to GML, the different nuclei involvement with 

the time of stress, the different levels of involvement of the sub-regions of 

the same nucleus, and the diverse signalling molecules. 

Reply: Thanks for this forward-looking suggestion. Modifying our manuscript 

according to the suggestions would point out the direction for the subsequent 

research. 

The last two sentences of Abstract were “However, inconsistent and even 

contradictory results have been obtained regarding the actual roles of each 

nucleus, how they functioned and the direct pathway of their action. 

Therefore, the nervous mechanism of RWIS-induced GML in rats remains to 

be further elucidated.” We revised these sentences into “However, 

inconsistent and even contradictory results have been obtained regarding the 

actual roles of each nucleus, the nervous mechanism of RWIS-induced GML in 

rats, such as the different nuclei involvement with the time of stress, the 

different levels of involvement of the sub-regions of the same nucleus, the 

diverse signalling molecules, remains to be further elucidated.” 

Secondly, to meet the requirements of WJG, we have revised our manuscript 

Step by step. 

1. Running title: Zhao DQ et al. Nervous mechanisms of RWIS-induced GML 

2. References 

Some references in Chinese and master's or doctoral theses have been 

deleted, and the first page of references that are not indexed by PubMed are 

provided. 



Reference 106: 

 

 

Reference 127: 



 

That's the responses to the reviewer and editor. If you have any questions, please feel 

free to contact me.  

Best regards.  

Dong-Qin Zhao  

zhaodq@sdnu.edu.cn 

 


